ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUíNA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: www.iuina.mt.leq.br

ANEXO II
RELATÓRIO DE VIAGEM

RELATÓRIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N. 01/2025

Vereadora LUIZA MONTEIRO BÓER

Relatório do deslocamento/Cronograma das atividades:
O deslocamento para a cidade de Cuiabá ocorreu no dia 17/01/2025 com custo pessoal de

deslocamento. O retorno para a cidade de Juína ocorreu no dia 24/01/2025 às 09:00 por meio de
transporte rodoviário concedido pela Câmara Municipal.

DO OBJETIVOS GERAIS

Objetivo da viagem foi me reunir com equipe da prefeitura municipal de Cuiabá,
especialmente na secretaria de assistência social e da pessoa com deficiência. Também teve por
objetivo reunir-me foi com o deputado estadual Beto Dois a Um para tratar de assuntos de
interesse da municipalidade.

Itinerário das agendas
23/01
Reunião com o secretário adjunto da pessoa com deficiência, Andrico Xavier, para tratar

de projetos de lei de inclusão social para pessoas com deficiência do tipo visual e auditiva. Na
oportunidade pude conhecer projetos do governo do estado que garante a interpretação por meio
de canal digital.

24/01
Reunião o deputado Beto Dois a Um para tratar de assuntos referente à emenda

parlamentar destinada a saúde do nosso município e também angariar recursos para o projeto da
ginástica artística e para o concurso literário de Juína.

Anexos que compõem esta prestação de contas:
• Cópia da passagem (volta)
• Declaração de Visitas

1

Percurso realizado: Cuiabá / Juína
Meio de transporte utilizado: Transporte coletivo rodoviário

Data Hora
Saída da sede: 17/01/2025 -

Retorno à sede: 24/01/2025 21:00

o

Página 1 de 2

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUíNA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: www.juina.mtleq.br

IN) . • N.,

Chegada à sede: 25/01/2024 07:30

Descrição das despesas: As duas diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o
saldo para pagamento de alimentação, hospedagem e transporte urbano.

Quantidade de diárias recebidas: 2 diárias

Valor total recebido: R$ 1.045,18

Câmara Municipal de Juína/MT 28 de Janeiro de 2025.

Assinatura
Luiza Monteiro Bóer

Vereadora

APROVO
Câmara Municipal de Juína/MT31 de

Assin ur is Presidente

de2e2)

Página 2de 2

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABÁ

Cuiaba, 31 de janeiro de 2025.

Declaração de Comparecimento

Declaro para os devidos fins, que a senhora Luiza Monteiro Boer,

do CPF: 050. 89, vereadora do município de Juína, esteve em visita a

prefeitura Municipal de Cuiabá para reunião com Secretário Adjunto Da Pessoa

com Deficiência Sr. Andrico Morais Xavier, no dia 23/01/2024, para tratar de

assuntos relacionado a Lei Brasileira de Inclusão (LB!) e outros projetos como o

reconhecimento da Lei Brasileira de Sinais (Libras).

Sem mais para o momento

Documento assinado digitalmente

ANDRIC° MORAES XAVIER
Data: 31/01/2025 17:09:54-0300
Verifique em h ttps://validarib.gov.fir

Andrico Monteiro Xavier

Secretario Adjunto da Pessoa com Deficiência

Secretaria Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos e da Pessoa com

Deficiência.

SECRETARIA 11AUMCIPAL DE ASSISTtl4C/A tatu'. Durmas
• NUMANOS t DA PCSSOA COM DUKIENCIA

eli ri peufw".áradna . Va.a....t.vv4 alho.,

A% A rchimedrs Pereira Lima. ti
1000. Jardim liana. 78068 635

Cel: (65) 9 932.3 7073

o
00

 3

R
 c

-- -5

Messe (—
=.  C

==.

p[MCISEff

R

Caliiiiiiniiiiiiiir
PROTOCOLO GERAL 213/2025

Data: 14/02/2025 - Horário: 11:51
Administrativo - PCDIA 1/2025

Câmara Municipal de Juína - MT

IIIIIIIDIIIH II lIIIIIIllhIIIII 11111
PROTOCOLO GERAL 213/2025

Data: 14/02/2025 - Horário: 11:51
Administrativo - PCDIA 1/2025 Net:910E, Ç90

1113 1. 3140151 grri - 0.9wrv3 A n .118AM 2 d 9 Ja 9,11 •'
Z1

k1:19401 - 00 /I :Serbilu

sue :ficig 90 Im-s09 031 J I4i AWNIUTIRMirjP/11 Z090 :04401e

ri
putl 131J9/0 gn7itnIkz :dien (IN) IN - Osiffr :ouus o TIO) Ik

0-ffl99 CE1

 - 02ffil 1106W

IN-UftJ
1Md RUR ' 1d30 UPS _

p(ççiót- o 157,o.,i.to.m .1 rull 011Or "OvJoIA
it-PQRYIJ

øPQt Jdsan 1Lluglln op onuodRy pplua!w
Wird - (10 NOI uni'0901031M1000770 9441

SZOZ/14/OZ rin " 6:M ! j̀ it!

dO , p
. 4flog ONI3NO¥ Anl a M d r a :""1421-çe çi - • ONI1 us

(5:1114 n "V $g ti i O
041/054

1 01 1g
50.1

0.11; a
2rIbiggu3 img

ompa
è-4',Je